
Parafia Narodzenia NMP w Myślenicach 
 BIURO  PODRÓŻY PIELGRZYMKOWO – TURYSTYCZNE 

 PIOTR - TRAVEL 

MEDJUGORIE 

ZIEMIA MARYI 
RIVIJERA MAKARSKA –  

PLITVICKIE JEZIORA 

23-30.08.2026 /8 dni/ 

 KOSZT:  1000 Zł + 370 Euro 

 1 DZIEŃ (23.08):    
Zbiórka na Placu Kilińskiego przy  Sanktuarium Matki Bożej Pani 
Myślenickiej o godz.  4:50, pakowanie bagaży, Msza Święta o 5:10. 
Przejazd przez Słowację, Węgry, Chorwację, przyjazd do pensjonatu 
Vincentinum w Novi Grad na Dobri, zakwaterowanie, 
obiadokolacja,  nocleg.  
 
2 DZIEŃ (24.08):  
Msza Św. śniadanie. Wyjazd do P.N Plitvckie Jeziora, 8:30-13:30 
-zwiedzanie. Wyjazd w kierunku Medjugorja- możliwość ciepłego 
posiłku w restauracji Macola w m. Korenica (ok. 10-15€). Przyjazd do Medjugorja, zakwaterowanie, 
obiadokolacja. Dla chętnych wyjście do kościoła św. Jakuba w Medjugorju.  
 
3 DZIEŃ (25.08): Śniadanie, 8:45. Oddanie się Trójcy Przenajświętszej przez Niepokalane Serce Maryji. 

Modlitwa osobista przy Niebieskim Krzyżu.  Adoracja w Oazie 
Pokoju.  Obiadokolacja, udział w nabożeństwie wieczornym 
(modlitwa różańcowa, Msza Święta, Adoracja Pana Jezusa w 
Najświętszym  Sakramencie Ołtarza), nocleg. 
 
4 DZIEŃ (26.08): 
Modlitwa Różańcowa na g. Objawień.  Śniadanie, wyjazd do 
Tihaljiny, odpoczynek nad wodospadem Koćuśa. Obiadokolacja, 
udział w nabożeństwie wieczornym, nocleg.  



 
 
5 DZIEŃ (27.08): 
8:30-Msza Święta, wyjazd do Doliny Neretvy, spływ łodziami do Jeziora Kuti, Uczta Neretvańska , żywa 
muzyka, zabawa, powrót do Medjugorja.19:00-obiadokolacja. Możliwość uczestnictwa w Adoracji w 
kościele św. Jakuba. Nocleg. 
 
6 DZIEŃ (28.08): 
4:30-wyjazd na Drogę Krzyżową na  Górę Kriżevac.  8:00-
śniadanie. Spotkanie - świadectwo z Patrykiem i Nancy i we 
wspólnocie Ćenacolo. Obiadokolacja,  udział w nabożeństwie 
wieczornym,  modlitwa różańcowa, Msza Święta, Adoracja Krzyża. 
 
7 DZIEŃ (29.08): 
4:15 pakowanie bagaży,  4:30 śniadanie. Przejazd do Sanktuarium 

Matki Bożej VEPRIC na Rivijerze Makarskiej - Msza Święta. 

Przyjazd nad morze, rejs i Fish Picnic. Wyjazd o 14:30, przejazd do 

hotelu w okolicy Zagrzebia, obiadokolacja, nocleg. 

 

8 DZIEŃ (30.08): 
5:30-Msza Święta, 6:15 śniadanie. Wyjazd do Polski, przyjazd w godzinach wieczornych. 

 

Świadczenia zawarte w cenie: 
➢ transport autokarem wyposażonym w klimatyzację, WC, barek, wideo;  
➢ pokoje 2-3 os. z łazienkami 
➢ 5noclegów w Medjugorie 
➢ 2  noclegi tranzytowe 
➢ Wyżywienie: 7HB (śniadań + 7 obiadokolacji,  +1 obiad - Fish Picnic, 1-obiad- Uczta Neretvańska!) - razem 16 

posiłków  
➢ ubezpieczenie obejmujący KL i NNW  
➢ składkę do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego 
➢ opieka duszpasterza i pilota 
➢ Wycieczka do Doliny Neretvy  

➢ Plitvickie Jeziora   
 
 

Zastrzegamy możliwość zmiany programu! Program jest uwarunkowany 
możliwością spotkań z widzącymi i ojcami Franciszkanami, którzy są gospodarzami 
Parafii Św. Jakuba w Medjugorju. 
 
UBIÓR - należy zabrać ze sobą rzeczy wygodne, Strój odpowiedni do przebywania w 
miejscach świętych, mogą być dresy i kapcie do podróży, wygodne buty, peleryna, 

parasol, rzeczy osobiste, okulary przeciwsłoneczne, nakrycie głowy, strój kąpielowy. 
WYŻYWIENIE -prowiant na drogę, termosy, własne lekarstwa. 
WALUTA - € na drobne zakupy, drobne € na podróż (na toaletę lub posiłek) 
INNE - Pismo Święte, krzesełka składane, plecaczek, koniecznie, latarka. radio z pasmem UKF lub telefon 
komórkowy z radiem i słuchawkami. 
 
Codziennie uczestniczymy w międzynarodowym nabożeństwie rozpoczynającym się o 18:00(w lecie)- 
Nabożeństwo wieczorne obejmuje: trzy części różańca, Mszę Św., poświęcenie dewocjonaliów, modlitwę o 
uzdrowienie duszy i ciała. We wtorki i soboty dodatkowo godzinna Adoracja Pana Jezusa w Najświętszym 
Sakramencie. W piątek Adoracja Krzyża 
  

Informacje i zapisy: od 30 kwietnia u ks. Proboszcza parafii Narodzenia NMP w Myślenicach 
Przy zapisie należy wpłacić 1000 zł, podać numer dokumentu: dowód osobisty lub paszport. 
Opłaty w Euro dokonujemy w autokarze u pilota grupy. 
 


